
 

     

 

 
  ID: 20815

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37126632276

 

  

 

  

  ID Kods: 20815
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Bulduri /

Aizputes
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 4/4 
Platība: 124.42 m2

Būvniecības gads: 2012 
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 220 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājiem nopirkt dzīvokli jaunāja projektā.

Kompaktais kluba tipa dzīvokļu mājas projekts ir ērta, ekoloģiska un mūsdienīga būve ar komfortablu plānojumu,
izbūvētu pazemes autostāvvietu un slēgtu, labiekārtotu pagalmu.
Projekts „Dzintara priedes” atrodas attīstītas infrastruktūras tuvumā – 5 minūšu gājiena attālumā kursē autobusi,
mikroautobusi un vilcieni. No dzelzceļa stacijām Bulduri un Lielupe iespējams ērti nokļūt visās Latvijas lielākajās
pilsētās. Attālums līdz starptautiskajai lidostai „Rīga” – 15 km, bet līdz Rīgas centram – 23 km. Projekts atrodas pašā
Jūrmalas centrā, attīstītas infrastruktūras tuvumā, tajā pašā laikā skaistā, klusā un ļoti zaļā vietā, desmit minūšu
gājiena attālumā no jūras. Blakus atrodas lielveikali „Rimi” un „Maxima”, kā arī Bulduru tirgus. Netālu no „Dzintara
priedēm” atrodas viens no Eiropas labākajiem akvaparkiem – „Līvu Akvaparks”, Lielupes tenisa korti, Lielupes jahtu
osta, Bulduru slimnīca, Lielupes vidusskola, kā arī dažādi SPA saloni, kafejnīcas un restorāni.

Mājas teritorija labiekārtota saskaņā ar projektu, ierīkoti apstādījumi un piebraucamie ceļi. Iekārtots bērnu spēļu
laukums.

Dzīvoklis atrodas mājas 4 stāvā. Dzīvoklis ar divām terasēm, katra 16 kvadrātmetri, ar skatu uz priežu mežu.
Panorāmas stiklojums, visās telpās ir arī jumta logi, arī priekšnamā. Ieejas grupa ir ļoti plaša ar augstiem griestiem.
Griestu augstums pārējas istabās svārstās. Perimetra platība zem 2,1 metra - netiek ņemta vērā dzīvokļa cenā.
Dzīvojamā istaba apvienota ar virtuvi un ir izeja uz terasi.
Guļamistaba liela ar iebūvētu skapi mazajā hallē, atsevišķa vannas istaba, guļamistabā atrodas vanna. Telpas pilnībā
izolētas.
Milzīga bērnudārza diviem bērniem arī ar izeju uz savu terasi.
Otrā vannas istaba ir liela ar dušu.

Visas mēbeles un santehnika no vadošajiem Eiropas ražotājiem. Tekstilizstrādājumi dzīvoklī tiek izgatavoti pēc
pasūtījuma. Viss interjers ir iekļauts dzīvokļa cenā. Dzīvoklis pilnībā gatavs dzīvošanai!

Var iegadāties vietu mašinai mājas pazemes garāžā. Cena 10 000 EUR.

Dzīvokļa plāns PDF failā.

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 20815

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37126632276

Tina Politika-Vodolagina
Assistant
GSM: +37126632276,
E-mail: mgroup@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

